

SOL Holding ApS

Adelgade 79, 5400 Bogense

CVR-nr. 37 97 23 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

Søren Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOL Holding ApS Adelgade 79 5400 Bogense
	CVR-nr.: 37 97 23 71
	Stiftet: 1. september 2016
	Hjemsted: Nordfyns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Søren Olesen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	Advokatfirmaet Søren Olesen ApS, Nordfyns Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskabet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.416 kr. mod -12.677 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 594.157 kr. mod 406.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-10.416	-12.677
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	623.134	467.978
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.401	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.948	-65.548
Resultat før skat	586.171	389.753
2 Skat af årets resultat	7.986	17.072
Årets resultat	594.157	406.825
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	406.825
Disponeret fra overført resultat	-155.843	0
Disponeret i alt	594.157	406.825

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	796.021	872.887
Finansielle anlægsaktiver i alt	796.021	872.887
Anlægsaktiver i alt	796.021	872.887
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	85.540
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	196.944	133.914
Tilgodehavender i alt	196.944	219.454
Likvide beholdninger	1.780.483	1.081.410
Omsætningsaktiver i alt	1.977.427	1.300.864
Aktiver i alt	2.773.448	2.173.751

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	930.640	1.086.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	1.480.640	1.136.484
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.822	0
Selskabsskat	38.958	116.842
Anden gæld	938.028	910.425
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	250.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.292.808	1.037.267
Gældsforpligtelser i alt	1.292.808	1.037.267
Passiver i alt	2.773.448	2.173.751

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.086.483	0	1.136.483
Årets overførte overskud eller underskud	0	-155.843	500.000	344.157
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-250.000	0	-250.000
	<u>50.000</u>	<u>930.640</u>	<u>500.000</u>	<u>1.480.640</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.229	
Andre finansielle omkostninger	<u>27.948</u>	<u>59.319</u>	
	<u>27.948</u>	<u>65.548</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>-7.986</u>	<u>-17.072</u>	
	<u>-7.986</u>	<u>-17.072</u>	
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	<u>1.153.389</u>	<u>1.153.389</u>	
Kostpris ultimo	<u>1.153.389</u>	<u>1.153.389</u>	
Opskrivninger primo	-280.502	-48.480	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	623.134	467.978	
Udbytte	<u>-700.000</u>	<u>-700.000</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>-357.368</u>	<u>-280.502</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>796.021</u>	<u>872.887</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Advokatfirmaet Søren Olesen ApS, Nordfyns Kommune	100 %	<u>796.021</u>	<u>623.134</u>
		<u>796.021</u>	<u>623.134</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 39 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.